îndată înapoi. [10] 7—10

In T ip o g r a fia ş i l i b r ă r i a
a r c h id ie c e s a n ă , S i b i i u, se află de
vendare

Protocolul congresului
o rd in a r şi e s trao rd in a r naţional-

bisericesc
al

nietroBoM gr.-or. române din Ungaria si
Transilvania,

convocat la Sibiiu pe 15/27 Octobre
1874 pentru alegerea de metropolit.

Preţul 1 fl.

ir
Hotel S te fan ie , Viena

I I . Taborstrasse Nr. 12
(lângă piaţa de burse)

B V p e s t e Î OO o d ă i .

Arangiament nou şi modern cu tot comfortul, luminat electric, cea mai bună
posiţie (10 minute dela Stefansplatz).